
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 289 del 06/04/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Determina Dirigenziale 668 del 03/08/2021 aggiudicazione della fornitura di sacche per raccolta
urine in PVC per le varie UU.OO.CC.- passaggio al III° aggiudicatario.


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


PREMESSO CHE
-  con  Determina  Dirigenziale  n.668  del  03.08.2021  si  è  proceduto  ad  aggiudicare  tramite
piattaforma MEPA la fornitura annuale di sacche per raccolta delle urine in PVC alla Ditta Lp
Pharm Srl;
- con nota prot n. 9923 del 25.03.2022 la Farmacia Ospedaliera ha trasmesso la nota della Ditta LP
Pharm srl con la quale comunicava l’impossibilità all’evasione  dell’ ordine 32353257  relativo a
“sacche per raccolta urine in PVC” (allegato n.1 e 1 bis); 
CONSIDERATO CHE 
- con pec del 29.03.2022 la scrivente UOC ha chiesto alla II° aggiudicataria “Ditta Benefis srl” la
disponibilità  della  fornitura  di  “sacche  per  la  raccolta  delle  urine  in  PVC”   a  fronte  di  un
fabbisogno di  4 mesi per un quantitativo di  60.000 pz  in pronta consegna (allegato n.2);
-  in pari data la Ditta Benefis ha comunicato la propria disponibilità della fornitura ma indicando
quotazioni maggiori del 93% per un prezzo unitario di 0,269 (allegato n.3)
-  la UOC Provveditorato –Economato ha chiesto con pec del 29 c.m.  alla III° aggiudicataria “Ditta
Codisan Spa” sia la diponibilità della fornitura in questione mantenendo lo stesso prezzo della gara
su piattaforma Mepa(allegato n.4);
-  con pec del 29.03.2022 la Ditta Codisan ha inviato preventivo con il quale ha confermato il
prezzo unitario di € 0,17 escluso Iva al 22% della gara indetta su piattaforma Mepa (allegato n.5)
ATTESTATO  CHE la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed
estensione  conformi  alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere pubblicata
integralmente; 


                                                                
                                                                 DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa di:
I - DI PROCEDERE al passaggio del III° aggiudicatario –Ditta Codisan Spa per la fornitura di n.
60.000 “sacche per raccolta delle urine in PVC” al prezzo unitario di € 0,17 escluso di Iva al 22%
II - DI DARE ATTO CHE


-  il costo derivante dal presente provvedimento è pari ad € 12.444,00 Iva inclusa al 22% ed è
da imputarsi sul conto economico 5010107010;


- che il Responsabile del procedimento è la Dottoressa Teresa Capobianco, Direttore f.f. della
UOC Provveditorato – Economato;


 III - DI DESIGNARE Direttore dell’esecuzione del contratto  il  Direttore della Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;
IV - DI NOTIFICARE copia di detto provvedimento alla Ditta Codisan Spa;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


V - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e smi., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione 
mafiosa;
VI - DI TRASMETTERE copia del  medesimo, ai  sensi di  legge,  al  Collegio Sindacale  ed ai
Direttori  delle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico  –  Finanziaria  e  Farmacia  Ospedaliera  per  gli
adempimenti di rispettiva competenza;
   VII – DI DARE IMMEDIATA ESECUZIONE del presente provvedimento stante l’esigenza   
di assicurare la tempestività della fornitura in questione.


   L’ estensore 
Giuliana Buompane


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                                                                                     IL DIRETTORE f.f.


                                                              Dott.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.













































































































				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 289 del 06/04/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Determina Dirigenziale 668 del 03/08/2021 aggiudicazione della fornitura di sacche per raccolta urine in
PVC per le varie UU.OO.CC.- passaggio al III° aggiudicatario.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 06/04/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




